
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\38-LANS EN VERCORS Crêtes de Lans

Date de Création de la Fiche : 10/03/2012 Date de la Rando : 09/06/2012

Référence Carte IGN : 3235 OT / Autrans

Numéro de la Fiche 065

Niveau : Facile

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 599,00

Dénivelée Trace Négative : -599,00

Longueur totale : 12 km

Durée Déplacement : 3h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 19

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.130757 05.559739 1 228,00 0,00 0,00

2 2 45.135535 05.560992 1 259,00 31,00 0,00

3 3 45.140706 05.561096 1 274,00 15,00 0,00

4 4 45.142791 05.565337 1 375,00 101,00 0,00

5 5 45.143097 05.570975 1 463,00 88,00 0,00

6 6 45.144157 05.570087 1 461,00 0,00 -2,00

7 7 45.147058 05.571795 1 495,00 34,00 0,00

8 8 45.152258 05.574946 1 570,00 75,00 0,00

9- Les 3 communes 9 45.155510 05.578287 1 630,00 60,00 0,00

38-LANS EN VERCORS Crêtes de Lans
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10 10 45.163345 05.580600 1 649,00 19,00 0,00

11-Pas de Bellecombe 11 45.171199 05.583579 1 627,00 0,00 -22,00

12 12 45.163339 05.580631 1 650,00 23,00 0,00

13 13 45.155505 05.578313 1 630,00 0,00 -20,00

14 14 45.143005 05.575505 1 512,00 0,00 -118,00

15 15 45.137597 05.573772 1 441,00 0,00 -71,00

16-Croix de Jaume 16 45.135340 05.573127 1 420,00 0,00 -21,00

17 17 45.137603 05.573747 1 442,00 22,00 0,00

18 18 45.131494 05.565858 1 298,00 0,00 -144,00

19-Arrivée 19 45.130672 05.559784 1 228,00 0,00 -70,00

Dénivelée sur WP 468,00 -468,00 0,00

Dénivelée sur Trace 599,00 -599,00

Commentaires

Le départ se situe au col de la Croix Perrin entre Lans en Vercors et Autrans sur la D 106.

Partir vers l'est puis le nord en direction des Trois Communes (c'est indiqué et balisé en jaune et vert). Il y a peu de dénivelés dans 

cette première partie. La pente s'accentue lorsque le sentier bifurque vers l'est avant de croiser une route forestière. 

On finit par atteindre la crête au point 3 Communes (1615 m) en 2 heures environ.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




